118 |
| 72 | Deiecisti eos, dū alleuarentur. 103. a.  | 88 | Ædificabo in generatione & generationem sedem tuam.<br>47. b.       | 103 | Auferes spiritum eorum, & deficiet,<br>55. a.   | 118 |
| 72 | Deus cordis mei, & pars mea. 281. a.   | 88 | Nihil proficiet inimicus in eo. 47. b.                              | 103 | Emitte spiritum tuum, & creabuntur.<br>55. b.   | 118 |
| 72 | Posuerunt in cœlo os suum. 283. a.   | 88 | Euertisti testamētum serui tui. 133. a.                             | 103 | Qui facis angelos tuos spirit.<br>56. a.  | 118 |
| 72 | In ciuitate tua imaginem eorum ad nihilum rediges. 45. b, 109. b.              | 88 | Visitabo in virga iniquitates eorū.<br>148. a.                      | 103 | Extendēs cœlum sicut pellem. 83. a.   | 118 |
| 72 | Quomodo facti sunt in desolationem?<br>46. a.                                  | 88 | Iustitia & iudicium præparatio sedis tuæ.<br>172. a.                | 103 | Confessionē & decorem induisti.<br>141. b.  | 118 |
| 73 | Deus noster ante secula operat <sup>9</sup> est salutem in medio terræ. 48. a. | 88 | Domini est assumptio nostra. 270. a.                                | 104 | Humiliauerūt in compedibus pedes eius.<br>278. a, 32. b.                              | 118 |
| 73 | Ne tradas bestijs animam confitentem tibi.<br>57. b, 164. b.                   | 88 | Quis est homo, qui viuet, & nō videbit.<br>147. b.                  | 104 | Edidit terra eorum ranas. 133. a.   | 118 |
| 73 | Tu cōfirmasti in virtute tua mare: contriuisisti capita draconū. 131. b.       | 88 | Tu verò repulisti & despexisti.<br>279. b.                          | 105 | Irritauerunt eum ad aquas cōtradictionis.<br>54. b.                                   | 118 |
| 73 | Gloriati sunt, qui oderunt te. 259. b.   | 89 | Quæ pro nihilo habentur, eorum anni erunt.<br>46. a.                | 105 | Interfecta est terra in sanguinib.<br>133. b.   | 118 |
| 74 | Dixi iniquis. nolite inique agere.<br>135. a.                                  | 89 | Lætati sumus pro diebus, quib <sup>9</sup> vidimus mala.<br>107. a. | 106 | Effusa est contentio.<br>133. b.  | 118 |
| 74 | Omnia cornua peccatorum confringam.<br>264. b.                                 | 89 | Et amplius eorum labor & dolor.<br>183. a, 3. b.                    | 106 | Misit verbum suū, & sanauit eos.<br>181. a.   | 118 |
| 75 | Vt quid auertis manū tuam? 264. b.   | 90 | Scuto circundabit te veritas eius.<br>28. b, 157. b.                | 106 | Quos redemit de manu inimici.<br>261. b.  | 118 |
| 75 | Factus est in pace locus eius. 4. a, 133. b.                                   | 90 | Cum ipso sum in tribulatione. 89. b.                                | 106 | Omnis sapientia eorum deuorata est.<br>274. a.  | 118 |
| 75 | Qui aufert spiritum principum.<br>46. b, 55. a.                                | 90 | Super aspidem & basiliscum ambulabis.<br>102. a.                    | 106 | Quia astitit à dextris pauperis. 133. b.  | 118 |
| 75 | Confregit potentias arcuum. 133. a.  | 91 | Iustus vt palma florebit. 218. a.                                   | 108 | Sicut vmbra cum declinat, ablatus sum.<br>154. b.                                     | 118 |
| 76 | Et dixi: nunc cœpi. 252. a.  | 92 | Dñs regnauit, decorē indutus est.<br>21. a, 50. b, 141. b.          | 109 | Tu es sacerdos in æternum. 16. a.   | 119 |
| 76 | Deum exquisiui manibus meis cōtra eum.<br>6. b.                                | 93 | Secundum multitudinem dolorum meorum in corde meo. 26. a.           | 109 | Dixit dominus dño meo: sede à dextris meis. 144. b, 231. b.                           | 119 |
| 76 | Turbatus sum, & non sum locutus.<br>54. b.                                     | 93 | Leua manus tuas in superbias eorū.<br>54. b.                        | 109 | Iurauit dñs, & non poenitebit eū: tu es sacerdos in æternum secundum ordinem. 184. a. | 120 |
| 76 | Hæc est mutatio dexteræ excelsi.<br>90. a.                                     | 95 | Omnes dij gentium demonia. 68. b.                                   | 109 | Tecum principium in die virtutis tuæ.<br>50. b.                                       | 121 |
| 77 | Spūs vadens & non rediens. 301. a.   | 95 | Dicite in nationibus, quia dñs regnauit.<br>303. b.                 | 110 | Initium sapientiæ timor dñi. 75. b.   | 124 |
| 77 | Nec fideles habiti sunt in testamēto eius.<br>55. a.                           | 95 | Cantate dño omnis terra. 85. b.                                     | 111 | Iucundus homo qui miseretur, & commodat, disponit sermones suos in iudicio. 23. b.    | 126 |
| 77 | Non custodierunt testamentū Dei.<br>197. b.                                    | 96 | Dñs regnauit, exultet terra. 47. a.                                 | 111 | Dispersit, dedit pauperibus. 117. b.  | 125 |
| 78 | Facti sumus opprobrium vicinis nostris.<br>298. a.                             | 96 | Exultauerunt filiæ Iudæ propter iudicia tuā dñe. 71. b.             | 112 | Suscitans de terra inopem. 53. b.   | 125 |
| 79 | Ostende faciem tuam, & salui erimus.<br>172. b.                                | 96 | Eluxerunt fulgura eius orbi terræ.<br>85. b.                        | 113 | In exitu Israel de Ægypto, domus Iacob de populo barbaro. 20. a, 87. a.               | 126 |
| 79 | Vindemiant eam omnes, qui prætergrediuntur viam. 253. b.                       | 97 | Iudicabit orbem terrarum in iustitia.<br>120. b.                    | 113 | Non nobis domine non nobis, sed nomini tuo da gloriam. 73. a.                         | 128 |
| 80 | Dilata os tuum, & implebo illud.<br>172. b, 73. a.                             | 98 | Adorate scabellū pedum eius. 263. b.                                | 115 | Calicem salutaris accipiam. 296. a.   | 128 |
| 80 | Dimisi eos secundum desideria cordis eorum.<br>6. a.                           |    |   |     | 117 La-   |     |
| 80 | In tribulatione inuocasti me, & liberaui te.<br>34. b.                         |    |   |     |   |     |

# INDEX.

117 Lapidem quem reprobauerunt ædificantes, hic factus est in caput anguli. 52. a.

117 Hæc porta domini, iusti intrabunt per eam. 54. a, 199. a.

117 Bonum est sperare in dño. 116. a.

117 Et est mirabile in oculis nostris. 219. a.

118 Cantabiles mihi erant iustificatio- nes tuæ. 3. b.

118 Bonū mihi, quia humiliasti me. 5. a.

118 Tribulatio & angustia inuenerunt me. 5. a.

118 Respice in me, & miserere mei. 5. a.

118 Anima mea in manibus meis sem- per. 6. a.

118 Fiat manus tua, vt saluet me. 7. a.

118 Declaratio sermonum tuorum il- luminat, & intellectum dat par- uulis. 18. a, 182. b.

118 Bonum mihi lex oris tui super mil- lia. 24. a.

118 Iniquos odio habui. 31. b.

118 Deprecatus sum faciē tuam in to- to corde meo. 34. b.

118 Faciem tuam illumina super seruū tuum. 36. a, 172. b.

118 Bonitatem, disciplinam, & scientiā doce me. 55. a, 103. b.

118 Os meum aperui, & attraxi spiri- tum. 56. b.

118 Longē a peccatoribus salus. 106. b.

118 Septies in die laudē dixi tibi. 128. a.

118 Quia mandatis tuis credidi. 130. b.

118 Omnis consummationis vidi finē. 147. a.

118 Beati immaculati in via. 183. b.

118 Spreuisti omnes discedentes à iu- dicijs tuis. 261. a.

118 Funes peccatorū circumplexi sunt me. 266. b.

118 Mirabilia testimonia tua. 219. a.

118 Memor fui nocte nominis tui do- mine. 247. b.

118 Bonum mihi quia humiliasti me. 253. b.

119 Ad dominum cum tribularer, cla- mauī. 5. a.

120 Leuaui oculos meos in montes. 151. b.

122 Ad te leuaui oculos meos, qui ha- bitas in cœlis. 151. b.

121 Fiat pax in virtute tua, & abūdātia in turribus tuis. 8. b, 108. b.

124 Qui cōfidunt in domino sicut mōs Sion. 241. b.

126 Non confundetur, cum loquetur inimicis suis in porta. 249. a.

125 Conuerte domine captiuitatem nostram, sicut torrens in austro. 144. b.

126 Vanum est vobis ante lucem sur- gere. 39. a.

128 Non commouebitur in æternum, qui habitat in Ierusalem. 4. b.

128 Dominus iustus concidet ceruices peccatorum. 245. a.

129 Ipse redimet Israel ex omnib⁹ ini- quitatibus eius. 50. a.

130 Domine non est exaltatū cor meū. 87. b.

131 Inimicos eius induam confusione. 297. b.

131 In conspectu angelorum psallam tibi. 22. a.

131 Adorabimus in loco, vbi steterunt pedes eius. 263. a.

133 In noctibus extollite man⁹ vestras in sancta. 6. b.

135 Qui firmavit terram super aquas. 24. a.

136 Super flumina Babylonis illic se- dimus, & fleuimus. 23. b.

136 Quo modo cantabimus canticum dñi in terra aliena? 4. a.

136 Beatus qui tenebit, & allidet par- uulos tuos ad petram. 133. b.